
1 
 

     

Příloha č. 2 - Kritéria pro věcné hodnocení  

Maximální počet bodů: 100  

Minimální počet bodů: 50 

 Název kritéria Způsob hodnocení (bodovací škála) 
Zdroj informací/Referenční 

dokument 

1 
Projekt vytvoří nová pracovní 

místa pro cílovou skupinu 

30 bodů – realizací projektu dojde ke vzniku 3 a více pracovních míst pro cílovou skupinu. 
 
15 bodů – realizací projektu dojde ke vzniku 2 pracovních míst pro cílovou skupinu. 
 
0 bodů – realizací projektu dojde ke vzniku 1 pracovního místa pro cílovou skupinu. 

 Žádost o podporu 

 Podnikatelský plán 

2 

Projekt je zaměřen na 
specifické skupiny osob 
ohrožených sociálním 

vyloučením v souladu se 
SCLLD při dodržení cílových 

skupin ve výzvě MAS 

20 bodů – v projektu je popsáno zaměření na jednu nebo více skupin osob ohrožených sociálním 
vyloučením – osoby ve věku nad 55 let, osoby se zdravotním postižením, nezaměstnané matky s dětmi, 
osoby s nízkou kvalifikací, absolventi, OSVČ.   
 
0 bodů – V projektu není popsáno zaměření na žádnou z výše uvedených ohrožených cílových skupin. 

 Žádost o podporu 

 Podnikatelský plán (kap. 4 a 
5) 

3 

V projektu jsou uvedena 
hlavní rizika v realizační fázi i 
fázi udržitelnosti a způsoby 

jejich eliminace 

20 bodů – v projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i fázi udržitelnosti a jsou uvedeny způsoby 
jejich eliminace.  
 
10 bodů – v projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i fázi udržitelnosti, ale nejsou uvedeny 
způsoby jejich eliminace.  
 
0 bodů – v projektu nejsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i fázi udržitelnosti a nejsou uvedeny 
způsoby jejich eliminace.  

 Podnikatelský plán (kap. 9) 

4 

Výstupy projektu ovlivní 
území více než jedné obce 

MAS Skutečsko, 
Košumbersko a Chrastecko, 

z.s. 

10 bodů – v projektu je uvedeno, že výstupy projektu ovlivní území dvou a více obcí z území MAS 
Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s. 
 
0 bodů – v projektu je uvedeno, že výstupy projektu ovlivní pouze jednu obec z území MAS Skutečsko, 
Košumbersko a Chrastecko, z.s. 

 Žádost o podporu 

 Podnikatelský plán (kap. 3 – 
bod Analýza a odhad 
poptávky na trhu a kap. 3 – 
bod Geografické vymezení 
trhu – výčet obcí, příp. mapa.) 

5 

V projektu je popsán pozitivní 
dopad plánovaných aktivit na 
začleňování cílové skupiny do 

společnosti. 

20 bodů – v projektu je popsán pozitivní dopad plánovaných aktivit na začleňování cílové skupiny do 
společnosti.  
 
0 bodů – v projektu není popsán pozitivní dopad plánovaných aktivit na začleňování cílové skupiny do 
společnosti. 

 Žádost o podporu 

 Podnikatelský plán (kap. 4) 


